^d *Nocet.* vt & §. eod. l. demonstratio.

^e *Si fratrem.* non errando, sed ex certa scientia: vt & §. de hered. institu. l. nemo. §. j. aliās nil valeret: vt. C. de fal. caus. adiec. l. j. & C. de heredi. institu. l. si pater. & C. de testa. l. neque professio. quæ sunt cōtra. Sed argu. contra. huic solutioni. §. de cōdic. inde. l. in summa. §. id quoque. Item cōtra supra de hered. institu. l. fina. Sed ibi fuit falsa causa, hīc demonstratio. ad quod est infra eod. l. cum tale. §. falsa. Item contra. §. de lega. ij. l. Titia. in principi. Solu. ibi. Item facit. §. de an. lega. l. Titia. §. fina. Accursius.

^f *Admittetur.* facit. §. de hered. institu. in tempus. §. fina. & de testa. tutel. l. duo. & §. de lega. ij. l. viij. §. si inter. & quod ibi not.

^g *Acceperit.* non enim definit libertus esse quo ad plura: vt hīc, & §. de iur. aure. anu. l. j. & §. de bonis liber. le. etiam in principi.

^h *Austus.* facit. C. de adop. l. cum in adoptionis. & facit. §. de adoptionib. l. per adoptionem. Accursius.

Concor. cū iadudū. de præben. & c. vt priuilegia. de priuile. & c. exhibita. de in di. & c. signi ficauit. de appel. & r. di. omnes leges. i. omnis lex.

Vulgo ad dicitur, Pamphilum si meus erit cum moriar.

* reddiderit sic. §. l. non solum. §. is qui reddere §. de lib. le. l. R.

gando. Et scias quod differentia est inter conditionem, & demonstrationem: quia demonstratio ostendit plerumque rem factam, conditio autem ostendit rem futuram. Viuianus.

a Plerumque fallit enim quandoque: vt. j. ad Trebell. l. quoties. & l. nonnunquam. & facit. s. si certum pe. l. certum. & s. de hered. instit. l. l. quoties. §. si quis nomen. & le. his verbis. §. fin. Accursius.

b Plerumque. nam quandoque fallit: vt. s. de le. j. l. vj. & l. si sic. sed tunc non demonstrationis vice, sed conditionis ponitur: vt ibidem dicitur.

Leuissima. **CA-SVS.**

Testator reliquit libertatem seruo suo sub pluribus conditionibus separatim positus: vt. j. de ma. testa. quod vulgo. puta quia dixit. Stichus seruo meo relicto libertatem si nauis ex Asia venerit. postea in alia parte testamenti dixit: relinquo eidem seruo libertatem si dederit Titio. x. tertio dixit: relinquo eidem seruo libertatem si tetigerit cœlum digito. certè spectanda est leuissima conditio: vt infra de manu. testa. in libertatibus. quæ autem dicatur leuissima, vult hic dicere, id est ea quæ ad libertatem facilius seruum perducit, quamuis per naturam grauior & durior sit conditio vna apposta, quæ alia conditiones appositæ. quamuis enim per naturam impossibilis sit conditio dicta, si tetigerit cœlum digito &c. tamen eam accipiemus, quonia per eam potest leuiter seruus ad libertatem peruenire, cum habeatur pro non adiecta: vt. s. eodem. l. obtinuit. Viuianus.